

# TELANGANA STATE INFORMATION COMMISSION

(Under Right to Information Act, 2005)

Samachara Hakku Bhavan, D.No.5-4-399, '4' Storied Commercial Complex,  
Housing Board Building, Mojam Jahi Market, Hyderabad – 500 001.  
Phone Nos: 040-24740638 (o); 040-24740592(Fax)

**Appeal No. 13871/SIC-Dr.Mohd.Ameer/2021**

**Dated: 23-05-2022**

Appellant : Sri V. SRINIVASA CHARY, R/o Karimnagar District

Respondents : The Public Information Officer (U/RTI Act, 2005) /  
O/o The Tahsildar, Thimmapur Mandal, Karimnagar District

The Appellate Authority (U/RTI Act, 2005) /  
O/o The Revenue Divisional Officer, Collectorate Complex,  
Karimnagar District.

## ORDER

Sri V. SRINIVASA CHARY, R/o Karimnagar District filed 2<sup>nd</sup> appeal dated 19-04-2021 which was received by this Commission on 20-04-2021 for not getting the information sought by him from the PIO / O/o The Tahsildar, Thimmapur Mandal, Karimnagar District and 1<sup>st</sup> Appellate Authority / O/o The Revenue Divisional Officer, Collectorate Complex, Karimnagar District.

The brief facts of the case as per the appeal and other records received along with it are that the appellant herein filed an application dated 14-07-2021 under Sec.6(1) of the RTI Act, 2005, before the PIO seeking the following information:

- ఆప్పిలెషన్ నంబర్ K11 4217 2021 తేదీ 08-09-2021
1. ఆహారశాఖ అధికారి నాకు కింది విషయాల వివరాలు తెలియజేయండి.  
VRAల మొత్తం ఎంత మంది. అందులో మహిళ VRAల  
ఎంత మంది. మరియు వ్యక్తుల VRAల ఎంత మంది కేంద్ర పేక్షల  
యంత్రం సమాచార నియంత్రణ కమిషన్ కు తెలియదా?
  2. ఆహారశాఖ అధికారి నాకు కింది విషయాల వివరాలు తెలియజేయండి.  
VRAల మొత్తం ఎంత మంది. అందులో మహిళ VRAల  
ఎంత మంది. మరియు వ్యక్తుల VRAల ఎంత మంది కేంద్ర పేక్షల  
యంత్రం సమాచార నియంత్రణ కమిషన్ కు తెలియదా?
  3. ఆహారశాఖ అధికారి నాకు కింది విషయాల వివరాలు తెలియజేయండి.  
VRAల మొత్తం ఎంత మంది. అందులో మహిళ VRAల  
ఎంత మంది. మరియు వ్యక్తుల VRAల ఎంత మంది కేంద్ర పేక్షల  
యంత్రం సమాచార నియంత్రణ కమిషన్ కు తెలియదా?
  4. ఆహారశాఖ అధికారి నాకు కింది విషయాల వివరాలు తెలియజేయండి.  
VRAల మొత్తం ఎంత మంది. అందులో మహిళ VRAల  
ఎంత మంది. మరియు వ్యక్తుల VRAల ఎంత మంది కేంద్ర పేక్షల  
యంత్రం సమాచార నియంత్రణ కమిషన్ కు తెలియదా?
  5. VRAల మొత్తం ఎంత మంది. అందులో మహిళ VRAల  
ఎంత మంది. మరియు వ్యక్తుల VRAల ఎంత మంది కేంద్ర పేక్షల  
యంత్రం సమాచార నియంత్రణ కమిషన్ కు తెలియదా?

The Public Information Officer through letter No. C/331/2021 dated 26-08-2021 furnished reply to the appellant.

Stating that the information furnished by the Public Information Officer is incomplete / incorrect, the appellant filed 1<sup>st</sup> appeal dated 12-03-2021 before the 1<sup>st</sup> Appellate Authority requesting him to furnish the information sought.

The First Appellate Authority through notice No. K1/4217/2021 dated 08-09-2021 posted the first appeal for hearing on 18-09-2021.

As the appellant did not get information from the Public Information Officer, he preferred this 2<sup>nd</sup> appeal before this Commission requesting to arrange to furnish the information sought by him.

The 2nd Appeal was taken on file and notices were issued to the parties concerned for hearing on **23-05-2022**.

**On 23-05-2022** the case is called. The Appellant is absent. The Public Information Officer / Naib Tahsildar, Thimmapur Mandal, Karimnagar District is absent. The Senior Assistant is present on behalf of the Public Information Officer. The 1st Appellate Authority is absent.

The representative of the Public Information Officer submitted that the sought information was furnished to the appellant on 26-08-2021 and again on 20-05-2022 by speed post vide letter No.C/331/2021.

The appellant did not choose to attend the hearing nor filed affidavit offering his version.

Since factual information is furnished, **the Appeal is closed.**

**Dr. Mohd. Ameer**  
**State Information Commissioner**

**Authenticated by:**

**Assistant Registrar**  
**Copy to: IT Section/SF**

T S I C